PAGE
3

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   18.12.2014   № 2681
О внесении изменений в муниципальную программу «Молодежь Отрадного» на 2012-2015 гг.», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 15.09.2011 № 1224
Согласно решению Думы городского округа Отрадный от 25.11.2014 №422 «О рассмотрении бюджета городского округа Отрадный на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов в первом чтении» Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Молодежь Отрадного» на 2012-2015 гг.», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 15.09.2011 № 1224, (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования программы:
	Общий объем финансирования Программы из бюджета городского округа в 2013-2015 гг. составит 46 790,459 тыс. руб., в том числе по годам:

2012 год – 10498,559 тыс. руб.;

2013 год – 12140,0 тыс. руб.;

2014 год – 12247,9 тыс. руб.;

2015 год – 11904,0 тыс. руб.

1.2. Показатели Главы V «Обоснование источников и финансового обеспечения Программы» изложить в новой редакции:
Всего на реализацию мероприятий Программы необходимо из средств городского бюджета 46 790,459 тыс. руб., в том числе:

2012 год – 10498,559 тыс. руб.;

2013 год – 12140,0 тыс. руб.;

2014 год – 12247,9 тыс. руб.;

2015 год – 11904,0 тыс. руб.

1.3. В приложении к Программе в разделе 2 «Гражданское и патриотическое воспитание молодежи»:
- добавить строку 11 следующего содержания:
	№
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Объемы финансирования

	2012
	2013
	2014
	2015

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	11.
	Городской конкурс на лучшую постановку работы по патриотическому воспитанию в образовательных учреждениях

городского округа Отрадный в 2014-2015 учебном году
	-
	-
	-
	в течение года
	Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту;

МАУ «Дом молодежных организаций»
	-
	-
	-
	70,0

- в столбце 11 строки «Итого по разделу» цифры «1256,0» заменить цифрами «1326,0».

1.4. В приложении к Программе в разделе 3 «Создание условий для деятельности молодежных общественных объединений»:
- в столбце 11 пункта 7 цифры «8539,0» заменить цифрами «7789,0»;

- в столбце 11 пункта 9 знак « – » заменить цифрами «336,0»;
- в столбце 11 строки «Итого по разделу» цифры «8539,0» заменить цифрами «8125,0».

1.5. В приложении к Программе в столбце 11 строки «Всего» цифры «12248,0» заменить цифрами «11904,0».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Администрации городского
округа Отрадный Самарской области

       А.А.Мязин